
 

訃 報 

 

本会名誉会員であり、また、初代の副会長であられた仲 威雄先生（東京大学名誉教

授）がご逝去されました。謹んでお悔やみ申し上げます。 

 以下に、「仲先生を偲ぶ会」をご案内いたします。 

                                                               
 



「仲 威雄先生を偲ぶ会」のご案内 

既にご承知のことと存じますが、仲  威雄 先生（東京大学名誉教授） 

が１１月２日にご逝去されました。 

皆様には突然のお知らせかと存じますが、ご遺族のご意思により、ご親族に 

て葬儀等が執り行われました。 

この度、仲 威雄先生とご縁のあった多くの方々にご参集頂きたく、偲ぶ会 

を下記の日程で開催することと致しましたので、ご来臨賜りますようご案内申 

し上げます。 

尚、恐れ入りますが準備の都合も御座いますので、出欠席のご返事を別紙に 

て電子メール・ファックス等で世話人迄お送り願います。ご案内が重なる事も 

有るかと存じますが、どうかご容赦願います。 

会費制にしておりますので、ご香典・ご供花等は固く辞退させて頂きますの 

で、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

記 

日 時 平成２０年１２月２日（火）午後１時～３時 
場 所 学士会館 ２１０号室 
     TEL．０３‐３２９２－５９３６ 
会 費 ご一名様５千円（会場受付にてお支払い下さい） 

※ご来臨の節は平服にてお願い致します。また、軽食をご用意させて 
  頂きます。 

発起人 東京大学 工学部建築学科 鋼構造研究室 
世話人 社団法人日本鋼構造協会 
    電 話 03-5919-1535 
    F A X  03-5919-1536 
    電子メール m.aota＠jssc.or.jp 
 

以上 

 
 
 
 
 



「仲 威雄先生を偲ぶ会」に 

ご出席 ・ ご欠席 

（どちらかを○でお囲み下さい） 

 

ご氏名                    

ご住所 〒         

                                  

お電話                      

連絡事項                              

                             

                             

                             

                             

１１月２５日迄に、ご返信頂けると幸いです。 

返信先 社団法人 日本鋼構造協会事務局 青田 
E－mail：m.aota@jssc.or.jp 

Fax：03-5919-1536 
: 


	仲先生逝去.pdf
	「偲ぶ会」案内

